
COMMON NET WIFI – TARIFFE e OFFERTE SOTTOSCRIVIBILI

PRIVATI:     FAMIGLIE (Tariffa destinata alle persone fisiche)
                       Canone Mensile 24,90 € (IVA incl.)
                       Contributo di Attivazione 199,00 € (IVA incl.)*
                       Velocità fino a 50 mb simmetrici

                       SOCI (Tariffa destinata a persone fisiche iscritte ad associazioni che 
hanno 
                       sottoscritto un accordo con Common Net)
                       Canone mensile 20,00 € (IVA incl.)
                       Contributo di Attivazione 199,00 € (IVA incl.)*
                       Velocità fino a 50 mb simmetrici

BUSINESS:   IMPRESE (Tariffa destinata alle partite iva)
                        Canone Mensile 34,90 € (IVA esclusa)
                        Contributo di Attivazione 199,00 € (IVA esclusa)*
                        Velocità Fino a 50 mb simmetrici

COMMON NET FTTH – TARIFFE e OFFERTE SOTTOSCRIVIBILI

PRIVATI:     FAMIGLIE (Offerta destinata alle persone fisiche)
                       Canone Mensile 39,90 € Offerta 34,90 € (IVA incl.)
                       Contributo di Attivazione 199,00 € (IVA incl.)*
                       Velocità fino a 1 Gigabit
                       
                       SOCI (Tariffa destinata a persone fisiche iscritte ad associazioni che 
hanno 
                       sottoscritto un accordo con Common Net)
                       Canone mensile 29,90 € (IVA incl.)
                       Contributo di Attivazione 199,00 € (IVA incl.)*
                       Velocità fino a 1 Gigabit 
                        
                        IMPRESE (Tariffa destinata alle partite iva)
                        Canone Mensile 49,90 € (IVA esclusa) Offerta 39,90€
                        Contributo di Attivazione 199,00 € (IVA esclusa)*
                        Velocità fino a 1 Gigabit

* relativamente al contributo di Attivazione, è possibile dilazionare il pagamento 
sottoscrivendo l’opzione 1x100 che prevede il pagamento di 99,00 € subito e una 
maggiorazione di 10,00 € rispetto al canone mensile per i primi 10 mesi.
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